檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府勞工局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宸滄

電話：06-2991111分機8865

電子信箱：raymond0312@mail.tainan.gov.

tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：南市勞就字第1071026841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1026841A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函送本局辦理「107年度求職防騙暨就業隱私宣導─海報

王」主題海報徵件比賽，相關作品徵件比賽訊息如說明段

，敬請轉知貴校所屬相關科系並鼓勵學生踴躍報名，請查

照。

說明：

一、為協助青年學生朋友於畢業求職或打工時，避免遭受因求

職詐騙手法不斷翻新，於毫無防備的情況下受騙，希望藉

由透過本海報徵件比賽，來強化求職防騙及就業隱私意識

，以喚起社會新鮮人及全國民眾得以關注。敬請轉知貴校

學生週知並鼓勵有意參與學生及設計相關科系踴躍報名徵

件比賽。

二、旨揭相關海報徵件，詳如附件及資訊如下：

(一)海報徵選主題：以「求職防騙」及「就業隱私」 二大

主題進行海報徵件主題。

(二)報名參與對象:以大專院校及高中職在校學生、18歲以

上非高中在校學生個人及團隊(團隊以3人為限，未滿 20

 歲參加者需法定代理人簽名)。

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1070911

*10770714300*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名截止日期：自即日起至10月15日(一)18:00止，一

律採網路報名，本活動並開放作品人氣票選期間為：107

年10月19日至10月23日，各項得獎名單將訂於107年11

月上旬公佈。

(四)入選獎項及獎品：求職防騙及就業隱私海報項主題分別

每項選出：特優(第1名)，可獲新台幣10,000元等值商

品(計1名)、優等(第2名)，可獲新台幣5,000元等值商品

(計1名)、佳作，可獲新台幣2,000元等值商品(計3名)

，二項共計選出10名作品獲獎。

三、有關徵件比賽規則及流程等相關事項，請逕洽本局活動委

辦單位聯絡窗口：桔子公關顧問有限公司陳小姐(07)731-

6595分機27，線上報名及活動網址：http://2018tainanj

obsafe.weebly.com/，報名後可電洽報名小組進行確認。

四、本案若有各項疑義可電洽:臺南市政府勞工局就業促進科

林先生:06-2991111分機8865。

正本：全國各大專院校及高中職校

副本：桔子公關顧問有限公司、本局就業促進科 2018-09-11
11:16:52